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71

40
10

5

55 375

75

N06

Vitrinas murales para exterior
Outdoor wall showcase

Ref.:
Medida*

Size
Grosor

Thickness
A4 Capacidad
Capacity A4

767/VE/1 40 x 55 3 2
767/VE/2 75 x 55 3 4
767/VE/3 75 x 75 3 6
767/VE/4 105 x 75 3 9

* Medidas exteriores
Exterior sizes

� VITRINA MURAL
PARA EXTERIOR
Vitrina de anuncios mural con marco de
aluminio anodizado en color plata mate
natural, puerta de policarbonato y cerra-
dura con llave. Fondo con base magnéti-
ca blanca para su utilización con imanes.
Son estancas a la lluvia y permiten su
colocación a la intemperie. 

� OUTDOOR WALL SHOWCASE
Showcase equipped with silver anodised
aluminium and polycarbonate door.
Safety lock.  Magnet attachable whitebo-
ard surface compatible with magnetic
accessories. Water and weatherproof.

� VITRINE D´EXTERIEUR
Vitrine d´extérieur avec encadrement en
aluminium anodisé argent naturel. Porte
en polycarbonate. Avec serrure. Fond
tableau blanc magnétique pour adapter
matériel magnétique. Résistants à l´eau
et à l´intempérie.

�VITRINE FÜR  AUßEN
Vitrine mit anodisiertem Aluminium-
rahmen, silber eloxiert 30 mm,
Acrylglas-Schiebetüren. Sichercheits-
Schloss. Magnethantende weiße
Rückwand. Ideal für Magnete.  Wasser-
und  Wetterfest.


